
Pachet consumabile

I.D.: 87291609

Data
publicarii 20.09.23

Coduri CPV 34913000-0

Pretul
estimativ: 1.686,37 RON - 1.686,37 RON

Descriere: 1072-Ulei motor 2T rosu Stihl - 1 L [70202000079]-5 x 46.22= 231.1 lei 38146-Filtru aer [41471410300] - (FS 260,360)- 7 x 32.77 =229.39 lei 11359-Pila rotunda Stihl 5.2 x 200 mm [56057725206] - 6 x 8.40 = 50.4 lei 52167-Ulei motor 4T Briggs & Stratton SAE 30, 600 ml [100005E]- 5 x 25.21 = 126.05 lei 55699-AutoCut 46-2 Stihl [40037102115]- 2 x 113.44 = 226.88 lei 4339-Lant rola 1.6 mm, 3/8" 36RSC [36210001640]- 300 x 1.39=417 lei 69082-Bujie NGK - BPMR7A- 2 x 16.81=33.62 lei 50034-Rezerva autocut 2.7 mm x 65/68 m [00009302343]-54.62 lei 1505-AutoCut 25-2, FS55, 80, 90, 100, 130 [40027102108]- 2 x79.83=159.66 lei 14867-Bujie NGK CMR6H [00004007011] - 171,181,211-21.01 lei 12070-Lant rola 1.5 mm 325"25RS [36380001840]- 112 x 1.22=136.64 lei Total 1686.37 lei
